
Olpe 

Philipp Bernholz
Lennestadt
mobil 0173 7009816
forstservice-bernholz@t-online.de

Antonius Klein
mobil 0171 5301151
an.klein@kreis-olpe.de
antonius.klein@cityweb.de

Michael Knoop
Regionalforstamt Kurkölnisches Sauerland
Am Attenberg 21, 57462 Olpe
tel 02761 62177
mobil 0171 5871871
michael.knoop@wald-und-holz.nrw.de

Marc Muckenhaupt
Regionalforstamt Kurkölnisches Sauerland
In der Stubicke 11, 57462 Olpe
tel 02761 9387-22
mobil 0151 19514320
marc.muckenhaupt@wald-und-holz.nrw.de

Siegen-Wittgenstein 

Jörg Bürger
Regionalforstamt Siegen-Wittgenstein
Mühlbach 5, 57319 Bad Berleburg
tel 02755 224555
mobil 0171 5871570
joerg.buerger@wald-und-holz.nrw.de

Matthias Mennekes
Regionalforstamt Siegen-Wittgenstein
Elberndorf 2, 57339 Erndtebrück
Erndtebrück, Netphen und Hilchenbach
tel 02753 598140
mobil 0171 5871562
matthias.mennekes@wald-und-holz.nrw.de

Nicole Skrebutis
Wittgensteiner Land (bei Nutztieren Kreisgebiet)
tel 02755 968045
mobil 0175 5697958
skrebutis@freenet.de

Soest 

Anja Baum
mobil 0151 18123423
anja.baum@rub.de

Daniela Beisemann
mobil 0157 57979429
d-beisemann@t-online.de

Heike Herrmann
Regionalforstamt Soest-Sauerland
Am Markt 10, 59602 Rüthen
tel 02952 9735-35
mobil 0171 5872284
heike.herrmann@wald-und-holz.nrw.de

Michael Hinz
Möhnesee, Rüthen, Warstein
mobil 0171 7537192
wielgoss65@web.de

Andreas Ernst
Regionalforstamt Soest-Sauerland
Am Markt 10, 59602 Rüthen
tel 02952 9735-32
mobil 0171 5872022
andreas.ernst@wald-und-holz.nrw.de

Unna 

Daniela Beisemann
mobil 0157 57979429
d-beisemann@t-online.de

Winfried Hardes 
Regionalforstamt Ruhrgebiet
Greveler Straße 23
44329 Dortmund
tel 0231 2217869
mobil 0171 5872683
winfried.hardes@wald-und-holz.nrw.de

Ralf Scholz
mobil 0170 6144024
blumenscholz@gmx.de

 


